2023 年 12 ⽉吉⽇
⼤平洋⾦属株式会社

株主各位

中間報告書 書⾯送付廃⽌のお知らせ

拝啓
平素より格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申しあげます。
当社では「中間報告書」にて、事業の状況を株主の皆様へご報告してまいりました。しかし
ながら、昨今のインターネットやスマートフォンの普及、地球環境等に配慮した省資源化の
観点から、2023 年 12 ⽉より書⾯送付を廃⽌させていただきます。今後も引き続き当社ウェ
ブサイトへの掲載は⾏ってまいります。

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解頂きますとともに、引き続きご⽀援賜りますよう
よろしくお願い申し上げます。

敬具

※「中間報告書」は当社ウェブサイト（https://www.pacific-metals.co.jp/ir/else.php）にて

ご覧いただけます。